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Presentador: SG Weixdorf - Die FuRRballfamilie aus dem Dresdner Norden
Patrocinador: Kiichenstudio Hillig Weixdorf

Fecha: 15.12.2024, Inicio: 14:00

Ubicacion del evento: Gerhard Grafe Sporthalle, Rathausplatz, 01108 Weixdorf

Duracion del partido en la fase grupal: 9 minutos Duracién del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Participantes

1| SG Weixdorf SG Dresden Striesen

SG Motor Trachenberge Radeberger SV

9 @8 <

5
2 6
3| Dobelner SC 7 | SSV Markranstadt
4 8

SG Taucha 99 SSV Turbine Dresden

Ronda preliminar

lls

KOCHENHAUS

Resultados en tiempo real

g

1 14:00 [A |SG Motor Trachenberge SG Taucha 99 2 2 Puest: Participante DG | Pts
2 1410 [B |Radeberger SV SSV Turbine Dresden 2 4 1.1 SG Motor Trachenberge 5: 3 2 7
3 1420 |[A [SG Weixdorf Débelner SC 3 1 2.|SG Taucha 99 8: 4| 4 4
4 14:30 |B [SG Dresden Striesen SSV Markranstadt 5 1 3. | Débelner SC 4 : 5[ -1 3
5 14:40 |[A |Dobelner SC SG Taucha 99 2 0 4. [ SG Weixdorf 3: 8] -5 3
6 14:50 ([B |Radeberger SV SG Dresden Striesen 2 0

7 15:00 [A |SG Motor Trachenberge SG Weixdorf 1 0 _
8 15:10 B |SSV Markranstadt SSV Turbine Dresden 2 3 Puest Participante DG | Pts
9 1520 [A |Dobelner SC SG Motor Trachenberge 1 2 1.| SG Dresden Striesen 6: 3 3 6
10 15:30 [B |SSV Turbine Dresden SG Dresden Striesen 0 1 2.|SSV Turbine Dresden 7: 5 2 6
11 15:40 [A |SG Taucha 99 SG Weixdorf 6 0 3. [ Radeberger SV 4: 6| -2 3
12 15:50 [B |SSV Markranstadt Radeberger SV 2 0 4. SSV Markranstadt 5: 8 -3 3

Hecho con pasiéon por tournej
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iUltima ronda!

13

14

15

16

17

18

19

20

16:02

16:13

16:24

16:35

16:46

16:57

17:08

17:19

3.°del Grupo A
Débelner SC

4.°del Grupo A
SG Weixdorf

1.0 del Grupo A

SG Motor Trachenberge

2.°del Grupo A
SG Taucha 99

Perdi6 el 3.° semifinal (lugar

Radeberger SV

Gand el 3.° semifinal (lugare

SG Weixdorf

Perdic el 1.° semifinal

SG Taucha 99

Gand el 1.° semifinal

SG Dresden Striesen

4.°del Grupo B
SSV Markranstadt

3.2 del Grupo B
Radeberger SV
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2.° del Grupo B
SSV Turbine Dresden

1.°del Grupo B

SG Dresden Striesen

Perdi6 el 4.° semifinal (lugar

SSV Markranstadt

Gano el 4.° semifinal (lugare

Débelner SC

Perdid el 2.° semifinal

SSV Turbine Dresden

Gano el 2.° semifinal

SG Motor Trachenberge
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iUltima ronda!

1.

SG Dresden Striesen
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SG Motor Trachenberge

SG Taucha 99

SSV Turbine Dresden

Dobelner SC

SG Weixdorf

SSV Markranstadt

Radeberger SV

Hecho con pasion por tournej
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